
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 1  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: RINNOVO CONVENZIONE TRA I COMUNI DI BOCA E GRIGNASCO PER  
LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO TECNICO. 
 
 
L’anno DUEMILADICIOTTO addi’ VENTICINQUE del mese di GIUGNO alle ore 22,00 convocata 
nei modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   -  Sindaco                    x    
 
VIROLETTI  Gianpiero  -  Vicesindaco             x                                
 
CERRI    Andrea  -  Assessore                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        3              0                                                                   
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: ………………………….……...…………………………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FORNARA Dott.Giorgio 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che la dipendente Fasola Elisabetta, Istruttore categoria C3 Ufficio Tecnico, sta 
svolgendo a seguito di convenzione stipulata tra i Comuni di Boca e Grignasco, attività lavorativa, 
in funzione di distacco, per 24 ore settimanali presso il Comune di Grignasco; 
 
Visto la convenzione in essere e approvata dalla G.C. con atto n. 24 del 26.04.2017 scadrà il 30 
giugno 2018; 
 
Visto che il Comune di Grignasco, con propria lettera prot. 5201 del 25.06.2018 ha richiesto il 
rinnovo della convenzione fino al 30.06.2019; 
 
Ritenuto di aderire alla suddetta richiesta di rinnovo della convenzione; 
 
Visto il parere favorevole preventivo del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica 
e contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

1. Di rinnovare la convenzione in essere tra i Comuni di Boca e Grignasco per l’utilizzo 
congiunto di un dipendente Istruttore cat. C3 - Ufficio Tecnico e scadente il 30.06.2018, per 
un anno fino al 30.06.2019. 

 
2. Di dare atto che con la presente convenzione si acconsente l’utilizzo parziale per 24 ore 

settimanali da parte del Comune di Grignasco della dipendente Sig.ra Fasola Elisabetta, 
Istruttore cat. C3 in forza all’Ufficio Tecnico. 
 

3. Di incaricare l’Ufficio Ragioneria di regolare i rapporti economici con Il Comune di 
Grignasco in conseguenza di quanto prevede la convenzione. 
 

4. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a seguito di apposita 
votazione unanime. 

 
       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 25.06.2017  
                                      IL SEGRETARIO COMUNALE  
            F.to FORNARA dott. Giorgio 
_____________________________________________________________________________  
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 25.06.2018  
                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
______________________________________________________________________________ 
  
                     
         IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
        F.to MINOLI Flavio                                                          F.to FORNARA dott. Giorgio 
           
 
         

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal   05.07.18   al  19.07.18 
 
Boca, li  05.07.2018 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
               F.to FORNARA Dott.Giorgio 
 

______________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 05.07.2018 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
    F.to FORNARA Dott.Giorgio 

______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il    
 
Boca, lì           

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 


